
sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

    

 
 

Prefeitura Municipal de Irecê/BA 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. PA200406/2018 

Inexigibilidade nº. 050/2018. 
 

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 
12/06/2018, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na 
Inexigibilidade de nº 050/2018, em favor da empresa Marivaldo A. Santos de Irecê – 
ME - CNPJ: 63.282.438/0001-20. Objeto: Prestação dos serviços artísticos com 
cantores e bandas, para realização de show musical nesta cidade de Irecê/BA, nos 
tradicionais festejos juninos 2018. Vigência: 13/06/2018 a 31/07/2018, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 200.682,75 (duzentos mil seiscentos e 
oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos). Prefeito - Elmo Vaz Bastos de Matos. 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 061306/2018. 
 

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA - CNPJ: 13.715.891/0001-04, torna público que firmou 
nesta data contrato com a empresa Marivaldo A. Santos de Irecê - CNPJ: 
63.282.438/0001-20. Objeto: Prestação dos serviços artísticos com cantores e 
bandas, para realização de show musical nesta cidade de Irecê/BA, nos tradicionais 
festejos juninos 2018. Vigência: 13/06/2018 a 31/07/2018, podendo ser prorrogado na 
forma da lei. Valor Global: R$ 200.682,75 (duzentos mil seiscentos e oitenta e dois 
reais e setenta e cinco centavos). Prefeito - Elmo Vaz Bastos de Matos. 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

343AC5BAF36D4C6B37E6DF831F41FEB9


		2018-06-15T17:52:21-0300




